CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN THAY ĐỔI CÁN BỘ HƯỚNG DẪN

ĐỒ ÁN/ ĐỀ ÁN/ LUẬN VĂN/ LUẬN ÁN
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Y tế công cộng
- Phòng Quản lý Đào tạo
Tên tôi là:
Sinh ngày:

Chuyên ngành:
Khóa:

Mã học viên :……………….Số điện thọai:
………Email :…………………………..
Hiện nay đang thực hiện đề tài:

...............................................................................................................................................
Người hướng dẫn 1:

Người hướng dẫn 2 (Nếu có):

Nay tôi làm đơn này xin được đổi người hướng dẫn như sau:
Người hướng dẫn 1 mới:

Người hướng dẫn 2 mới (Nếu có):

Lý do:

Kính đề nghị Ban Giám hiệu, Quý Phòng giải quyết xem xét, chấp thuận cho tôi được thay đổi người hướng dẫn.
Tôi xin chân thành cám ơn!
.............., ngày      tháng      năm 20 ...

Ý kiến của GVHD cũ
Người làm đơn

Ý kiến của GVHD mới